
MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA

ÁLLAMTITKÁRA

Iromány száma: K/10673/1.

Benyújtás dátuma: 2020-06-08 22:55

Parlex azonosító: 1KISCB4I0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm  Sebián-Petrovszki László
(DK) országgyűlési  képviselő  "Biztonságosnak  tartják-e  az  augusztus  20-i  tűzijáték
megrendezését?" című, K/10673. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



Címzett: Sebián-Petrovszki László (DK)
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Rogán Antal
miniszterhez benyújtott, Sebián-Petrovszki László (DK) országgyűlési képviselő "Biztonságosnak
tartják-e az augusztus 20-i tűzijáték megrendezését?" című, K/10673. számú írásbeli kérdésére – a
miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

Az időben meghozott kormányzati intézkedések, az egészségügyi szakemberek áldozatos munkája
és  az  állampolgárok  fegyelmezettsége  meghozta  a  kívánt  eredményt:  Magyarország  sikeresen
védekezett a járvány első szakaszában. A vírusveszély azonban nem múlt el, ezért a kormány alapos
mérlegelést követően, a magyar emberek egészségének védelmét szem előtt tartva júliusban fogja
eldönteni,  hogy megtarthatók-e az augusztus 20-ai  rendezvények.  Amennyiben a  járványhelyzet
megengedi, a kormány a tervek szerint egy többnapos, a főváros több pontján zajló Szent István-
napi programsorozattal kíván tisztelegni az államalapítás előtt. Ennek részeként Európa legnagyobb
fény- és tűzijátékával készülünk, amely a dunai rakpartok több mint négy kilométeres szakaszán
lesz  látható.  Az  idei  eseménysorozat  kiemelt  célja  továbbá,  hogy  fellendítse  a  járvány  által
leginkább sújtott belföldi turizmust.

Tisztelettel:

Dömötör Csaba

2


